
 

Determinazione Area Finanziaria n° 17  del 20-01-2026 

 

 
COMUNE   DI   GENONI 

CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 
 
 

Determinazione Area Finanziaria 
 

n°. 15  del 21-01-2026 
ORIGINALE 

 
Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa a favore dell'Associazione culturale 

N. Machiavelli per l'abbonamento al servizio di notiziario a favore 
degli enti locali annualità 2026 

 
 
RICHIAMATA:  

- La deliberazione del Consiglio comunale n. 28 del 12.12.2025 di approvazione del DUPs 
2026/2028; 

-  La Deliberazione del Consiglio comunale n. 29 del 12.12.2025 di approvazione del Bilancio 
di previsione finanziario 2026/2028; 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 04 del 13.06.2024 di nomina dei funzionari E.Q. dell’ente; 
ATTESO che il comune di Genoni intende sottoscrivere l’abbonamento all’Associazione culturale 
Machiavelli la quale fornisce un valido strumento di newsletters a favore delle PA finalizzato al 
costante aggiornamento delle risorse umane dell’ente; 
CONSIDERATO che l’adesione all’Associazione culturale Machiavelli comporta il pagamento di 
una quota associativa annuale; 
VISTA la nota inviata dall’Associazione culturale Machiavelli relativa al costo dell’abbonamento 
2026 per le Pubbliche amministrazioni pari a € 104,00 annui; 
RITENUTO di impegnare e liquidazione la somma di adesione alla suddetta associazione pari a € 
104,00 sul Cap. 1830.1 del Bilancio di previsione finanziario 2026/2028 che presenta la capienza 
necessaria; 
DATO ATTO che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa C. A. Piseddu e che in capo alla 
stessa non sussistono cause di conflitto di interessi ex art. 6 bis L. 241/1990 e s.m.i. in ordine 
all’adozione del presente provvedimento; 
ACQUISITO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 147 bis dalla responsabile del servizio 
finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto;  
VISTI gli art. 183 e 184 del D.lgs 267/2000 e s.m.i.; 
Tutto ciò premesso 
 



 

Determinazione Area Finanziaria n.15 del 21-01-2026 COMUNE DI GENONI Pag. 2 

DETERMINA 
Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Di impegnare e liquidare sul Cap. 1830.01 del Bilancio di previsione finanziario 2026/2028, la 
somma di € 104,00 a favore dell’Associazione culturale Machiavelli 03056600616. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Piseddu Caterina Angela Dott.ssa Piseddu Caterina Angela 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del 
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 
 
Esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Piseddu Caterina Angela 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione digitale 
(D.Lgs. 82/2005) 
 
 
 


